苏医会学函〔2019〕129 号

健康江苏学术巡讲—儿科疾病的影像学诊断
专场通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会定于 2019 年 7 月 19 日在扬州

举办“健康江苏学术巡讲—儿科疾病的影像学诊断专场”，欢

迎相关科室医务人员积极参加。现将培训有关事项通知如下：

一、时 间：2019年 7月 19 日 14:00 前报到，14:00～18:00

专题报告。

二、地 点：江苏省苏北人民医院门诊6楼多功能厅（扬州市

南通西路98号）。

三、费 用：本次活动免交培训资料费。

四、联系人：傅剑雄 18051060750

郑金霞 13585171221

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2019年7月3日

江 苏 省 医 学 会